CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AMETISTA DO SUL, com a empresa, CZNET 

PROVEDOR DE INTERNET LTDA, com sede na ROD ERS 587 KM 01, nº 836, centro, na 

cidade de Rodeio Bonito/RS, inscrita no CNPJ sob nº 06.910.203/0001-00, neste ato representada 

pelo Sr Cassiano Zanon, no valor total de R$ R$ 1.788,00 (mil setecentos e oitenta e oito reais.), 

correspondente à prestação mensal de serviços no valor de R$ 149,00 (cento e quarenta e novereais), 

durante 12 (doze) meses, conforme proposto. 

Ametista do Sul/RS, 25 de fevereiro de 2026